Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017                                                                                                   №334
р.п. Пышма
О продлении срока реализации муниципальных программ Пышминского городского округа
В целях формирования программного бюджета Пышминского городского округа на 2018-2020 годы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа  от 03.10.2013 № 664 с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 08.07.2016 № 350
п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить срок реализации на период до 2020 года следующих муниципальных программ Пышминского городского округа:

- «Развитие Пышминского городского округа на 2014-2019 годы»;

- «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2019 годы»;

- «Развитие культуры в Пышминском городском округе» 2014-2019 годы;

- Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2019 года».

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ (подпрограмм) Пышминского городского округа в срок до 03.07.2017 года предоставить в комитет по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа:
2.1. проекты постановлений о внесении дополнений в муниципальные программы (подпрограммы) на 2020 год с планируемыми мероприятиями и объемом финансирования в 2020 году.

3. Комитету по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа (Ульянову И.В.) в срок до 30.06.2017 года внести изменения в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в части сроков разработки муниципальных программ Пышминского городского округа.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов